
 
 

 

                                                                                                        (projekt) 
         

 
Uchwała Nr XXVI/   /2013 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na przebudowę drogi 
 gminnej  Nr 241060G - ulicy Zielonej w mieście Skórcz 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty            
967 000 zł. 
2. Kredyt zostanie przeznaczony na przebudowę drogi gminnej 241060G ulicy 
Zielonej. 
3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do ustalenia odpowiedniej formy, dopuszczalnej 
prawem zabezpieczenia zaciągniętego kredytu. 
 

§ 2 
 

Kredyt długoterminowy zostanie spłacony z dochodów własnych gminy w latach 
2014 - 2020. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
  



 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 W związku z zakwalifikowaniem złożonego wniosku na przebudowę drogi 

gminnej 241060G ulicy Zielonej w ramach Narodowego programu przebudowy dróg 

lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój (edycja 2013) koniecznym 

jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 967 000 zł.  

Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 3 503 635 zł. W latach 2009-2012 

wydatkowano  na I etap przebudowy ulicy Zielonej 1 509 635 zł.  

W roku bieżącym zaplanowano w budżecie na to zadanie 1 994 000 zł, w tym 

dotacja z budżetu państwa w wysokości 997 000 zł. 

Spłata kredytu w latach 2014 - 2020. 

 

 

  

 
 


